Rekening: 869-0267200 BCA KCU Margonda a/n Kholif Mutaqin
Telp.(021) 78836327 Fax. (021) 78836326
Hp:0813-17727355
E-mail: annur@alstowah.or.id
website: http://www.alstowah.or.id

**Buletin Dakwah**
**AN-NUR** النور

Th. XVII No. 812/ Jum'at I/ Rajab 1432 H/ 3 Juni 2011 M.

## ISTIMEWA DI HARI KIAMAT

Umat Islam adalah umat yang Allah ﷻ beri keistimewaan atas umat lainnya. Banyak kelebihan dan keistimewaan umat Islam yang disebutkan di dalam al-Qur'an maupun sunnah Nabi ﷺ. Di antara keistimewaan umat Islam adalah keistimewaan mereka pada hari kiamat, yaitu: